fol. 1—19: Expliciant sermones domini Johannis Caldarini decretorum doctoris. Es folgen verschiedene Predigten.

fol. 37: Sequitur de corpore Christi.

fol. 42: Sequitur de annunciatione gloriose Marie Virg. Dann folgt nach einigen leeren Blättern auf einem Pergamentblatt von der Hand Kreuzburgs selbst auf fol. 65: Istud est principium meum scilicet mgri Johannis Cruczeburg circa epistola, que lecte sunt per me in studio Cracoviensi anno dni 1410. Inc. Sepius proposui venire ad vos, sed prohibitus sum usque adhuc, ut aliquem fructum habeam in vobis, sicut et in ceteris. Sic scribitur ab aplo Romanorum caplo primo. Reverendissimi pres, magistri et ceteri dni praeceptores karissimi. In hoc actu per me fiendo et pro principio a noviter in ista facultate promotis habendo, que consueverunt fieri que in principio oportet haberi (viel verbessert hierbei). Quorum primum est divini adiutorii invocacio, secundum sacre sciencie laudabilis commendacio, tertium est graciaram accionum condigna relacio etc.

fol. 81—86 (vo): Ista est collacio, quam fecit M. Jo. Cruczeburg pro honore regis polonie in Cracovia ratione victorie contra Prothenos anno Dni MCCCC<sup>o</sup> (so offenbar irrtümlich statt 1410) Inc.: Exaltabo te Dne, quoniam suscepisti me nec delectasti inimicos meos super me.

fol. 87—92: Hoc est principium circa sentenciarum primum mgri Jo. Cruczeburg Anno dni 1413: Ostendit mihi dominus fluvium aque vive. Apok. 27<sup>o</sup>. Questio, quam moveo, eciam in principio istius primi sentenciarum sit ista: Utrum per noticiam naturaliter nostro intellectui insertam possumus deum cognoscere et summam unitatem divine essencie cum personarum trinitate compossibilem comprehendere.

fol. 100—102: Hoc est principium circa secundum sentenciarum Mgri. Jo. Cruczeburg. (Ohne folgende Quaestio.)

<sup>1</sup> Henschel, Schlesiens wissenschaftliche Zustände im XIV. Jahrhundert. Breslau 1850 S. 46 Anm.

fol. 103—105 vo: Principium M. Jo. Cruczeburg circa quartum sententiarum.

fol. 105 vo: Et patet principium quarti libri sententiarum Anno dni 1414 Mgri Jo. de Cruczeburg in die bti Ruffi, quando rex Polonie obtinuit contra Prutenos 14 civitates et aliqua castra. Et postea in die Lamperti 27 civitates ut Cracovie narrabatur.

fol. 106 vo: Hoc est principium circa doctoratum Mgri Johannis Cruczeburg anno dni 1423 in studio Cracoviensi.

fol. 117: Et sic est finis huius recommendacionis sacre scripture anno dni 1423 pro doctorato (sic) recepto mgri Johannis Cruczeburg a Mgro Francisco et a Mo Nicolao Pyser in die sancti Francisci in studio Cracoviensi.

fol. 118: Quaeritur, utrum praelatis ecclesie liceat conferre beneficia suis consanguineis aliis melioribus praetermissis.

fol. 122: Aufschrift: Ad istam questionem debeo respondere M. Jacobo.

Quaeritur, utrum canonice electus in praelationem aliquam melius faciat consenciendo vel recusando eleccionem de se factam praetermissis rationibus propter brevitatem et declaracionibus ulterioribus tamquam non requisitis ex dictis mgri mei.

fol. 127: Notatur, quomodo secundum canones debeant iniungi certe penitencie pro peccatis.

fol. 135: Tibi dico surge. Sic scribitur Luce VII<sup>o</sup>.

fol. 143 vo: Et sic est finis huius collacionis, quam fecit Cracovie Mgr. Johannes de Cruczeburg sacre theologie licenciatus anno dni 1418 in quattuor temporibus Sancti Michaelis apud sanctam Annam coram omnibus mgris et studentibus. Oretur deus pro eo.

fol. 144—151: von anderer Hand geschrieben, derselben, wie der ganze Codex I. Q. 127: Capitula reformationum sive articuli iuxta decretum concilii Constanciensis reformandi.

fol. 151: Expliciunt capitula reformationum per N. de laza scripta per sanctissimum dominum nostrum papam Martinum V in concilio Constanciensi data anno dni 1418.

fol. 153: Notatur circa epistolas Pauli. (Allgemeine Betrachtung über den hl. Paulus und seine Briefe.)

fol. 168: Ista est propositio . . . . Mgro Nicolao Pyser pro cursu meo (die Mitte oben weggeschnitten).

Quaestio disputanda est ista: Utrum Christi gloriosa resurrectio sit nostrorum corporum ad futurum statum exemplaris et causativa reformatio.

Inc. Et arguebat Magister meus et sacre theologie professor ad partes.

fol. 177: Ista est posicio, per quam respondi Mgro Francisco in cursu meo secundario.

Quaeritur, utrum homo sine gracia possit facere aliqua opera meritoria.

fol. 186 ro: Ista est posicio, per quam respondi mgro Andree Mergenburch (sic) circa sentenciarum.

Quaeritur, utrum sciens se esse in caritate, possit exire in actum meritorium vite eterne sine spiritus sancti speciali mocione.

fol. 195: Ista est posicio, ad quam respondi circa sentenciarum.

Quaeritur utrum suffragia vivorum valeant a penis purgatorii redimere animas defunctorum.

fol. 204: Quaeritur, utrum per artificium medicine vita hominis ultra periodum suam sibi per naturam determinatam poterit prolongari.

fol. 207: Recommendacio baccalaurei sc. Georgii de Crucburch<sup>1</sup> una cum posicione M. Jo. Crucburch.

fol. 209 vo: Posicio baccalaurei Cristani de Zemeczycz<sup>2</sup> recommendandi per M. Jo. Crucburch.